
令和４年９月 

お客さま各位 

宮崎県南部信用組合 

 

南郷出張所 営業体制変更のお知らせ 

 

 日頃より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、平素からご愛顧を賜っております南郷出張所は、効率的かつ安全性の高い

運営を目的として、下記のとおり営業体制を変更させていただきます。 

 今後とも地域の皆様に親しまれ信頼されるよう、より一層の金融サービスの向上

に努めてまいりますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．変更後の名称 

   南郷相談所 

 

２．実施日 

   令和４年 11 月２日（水） 

 

３．相談窓口 

（１）開設日（これまでと変更ありません） 

① 毎週水曜日および金曜日  

② 年金支給日（偶数月の 15 日、当該日が休日の場合はその前日） 

（２）開設時間 

変更後 変更前 

 9：00 ～ 12：00 

13：00 ～ 15：00 

（昼休業時間 12：00 ～ 13：00） 

 9：00 ～ 16：00 

※ 終了時刻が１時間早まります。 

※ 12：00～13：00 の１時間を昼休業時間とさせていただきます。 

（３）対応業務（これまでと変更ありません） 

入出金、振込、収納、融資等については、相談窓口において承ります。 

 ※機械操作が本店取次となるため、混雑時にはお時間をいただく場合がご

ざいます。 

 

４．ATM のご利用（これまでと変更ありません） 

   昼休業時間中も含め、引き続きご利用いただけます。 

  【稼働時間】平日：午前８時から午後８時まで 

        土曜日、日曜日、祝日：午前９時から午後５時まで 

 

５．本件にかかるお問い合わせ 

   南郷出張所【 ℡ 】０９８７－６４－０２０４ 

※非営業日の場合は、本店【 ℡ 】０９８７－２４－０２０５ 

以 上 


